
UCHWAŁA NR LXIX/698/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 14 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/175/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczaną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 – 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głubczycach, Rada Miejska w Kietrzu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/175/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 17 w następującym brzmieniu:

„17) gleba i ziemia, w tym kamienie w ilości nieprzekraczającej 300 kilogramów rocznie na jedną 
złożoną przez właściciela deklarację”,.

2. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 18 w następującym brzmieniu:

„18) oleje i tłuszcze jadalne”,.

3. W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu:

„15) gleba i ziemia, w tym kamienie - przyjmowane będą wyłącznie na bieżąco w PSZOK w ilości 
nieprzekraczającej 300 kilogramów rocznie na jedną złożoną przez właściciela nieruchomości 
deklarację”,.

4. W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 16 w następującym brzmieniu:

„16) oleje i tłuszcze jadalne przyjmowane będą wyłącznie na bieżąco w PSZOK”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej tekstu:

1) na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Kietrzu;

2) w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kietrzu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 466



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 466


		2024-02-16T13:15:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




